SCHUMACHER

22.01.2025

1 Reisetag (Mittwoch)

pro Person inkl. PK 1
pro Person inkl. PK 2
pro Person inkl. PK 3

pro Person - nur Fahrt

Preise gelten pro Person

Mindestteilnehmer: 14 Pers.

158 €
147 €
131 €

50 €

Reise im Internet sehen

ZUSTIEGE

Sexau Rathaus

Sexau Loérch-Waldhorn/Apotheke
EM Festplatz/ Treffpunkt
Bushaltestelle Hohe Kiosk
Teningen "AWQ" Bushaltestelle

Rheinstralie
Riegel P+R

Weitere Abfahrtsorte auf Anfrage.

Alternative Termine

04.01.2026 (Sonntag)
25.01.2026 (Sonntag)
01.02.2026 (Sonntag)
25.02.2026 (Mittwoch)
01.03.2026 (Sonntag)
22.03.2026 (Sonntag)
19.04.2026 (Sonntag)

13:00 Uhr
13:00 Uhr
13:15 Uhr

13:30 Uhr

13:45 Uhr


https://www.ovs-schumacher.de/reise/248_Stuttgart_Disneys_DIE_EISKOeNIGIN_-_das_Musical_
https://www.ovs-schumacher.de/reise/389_Stuttgart_Disneys_DIE_EISKOeNIGIN_-_das_Musical_
https://www.ovs-schumacher.de/reise/390_Stuttgart_Disneys_DIE_EISKOeNIGIN_-_das_Musical_
https://www.ovs-schumacher.de/reise/391_Stuttgart_Disneys_DIE_EISKOeNIGIN_-_das_Musical_
https://www.ovs-schumacher.de/reise/395_Stuttgart_Disneys_DIE_EISKOeNIGIN_-_das_Musical_
https://www.ovs-schumacher.de/reise/392_Stuttgart_Disneys_DIE_EISKOeNIGIN_-_das_Musical_
https://www.ovs-schumacher.de/reise/393_Stuttgart_Disneys_DIE_EISKOeNIGIN_-_das_Musical_
https://www.ovs-schumacher.de/reise/394_Stuttgart_Disneys_DIE_EISKOeNIGIN_-_das_Musical_

Stuttgart "Disneys DIE
EISKONIGIN - das Musical"

HOHEPUNKTE

Gemeinsam mit Schneemann Olaf, Kristoff und seinem Rentier Sven sturzen sich
Anna und Elsa in ein geheimnisvolles Musical-Abenteuer voller Herz, Humor und
Magie. Erleben Sie eine vielschichtige Story mit spannenden Gegenséatzen, die
Grof3 und Klein in ihren Bann zieht.

REISEVERLAUF
Mi 22.01.25

Abf. ca. 13.30 Uhr

Beginn: 18.30 Uhr
Dauer: ca. 3 Std. inkl. Pause

Fahren Sie mit nach Stuttgart und erleben Sie eine Geschichte von
unkontrollierbarer Kraft.

DIE GESCHICHTE

Prinzessin Elsa wird mit eisigen Kraften geboren. Sie muss lernen ihre
Fahigkeiten zu kontrollieren, bevor sie andere damit in Gefahr bringt und das
Kdnigreich Arendelle im ewigen Winter gefangen bleibt.

Gemeinsam mit Schneemann Olaf, Kristoff und seinem Rentier Sven stiirzen sich
Anna und Elsa in ein geheimnisvolles Musical-Abenteuer voller Herz, Humor und
Magie. Erleben Sie eine vielschichtige Story mit spannenden Gegenséatzen, die
Grof3 und Klein in ihren Bann zieht.



LEISTUNGEN

e Fahrtim modernen Reisebus
o Eintritt in gebuchter Kategorie

Bildrechte:

OVS Schumacher GmbH & CO. KG - Tel. 07641/8659 - E-Mail: info@ovs-schumacher.de - Pfarrgassle 12/1, 79350 Sexau



http://www.tcpdf.org

