



22.01.2025

1 Reisetag (Mittwoch)

pro Person inkl. PK 1	158 €
pro Person inkl. PK 2	147 €
pro Person inkl. PK 3	131 €
pro Person - nur Fahrt	50 €

Preise gelten pro Person

Mindestteilnehmer: 14 Pers.

[Reise im Internet sehen](#)

ZUSTIEGE

Sexau Rathaus	13:00 Uhr
Sexau Lörch-Waldhorn/Apotheke	13:00 Uhr
EM Festplatz/ Treffpunkt	13:15 Uhr
Bushaltestelle Höhe Kiosk	
Teningen "AWO" Bushaltestelle	13:30 Uhr
Rheinstraße	
Riegel P+R	13:45 Uhr

Weitere Abfahrtsorte auf Anfrage.

Alternative Termine

[04.01.2026 \(Sonntag\)](#)

[25.01.2026 \(Sonntag\)](#)

[01.02.2026 \(Sonntag\)](#)

[25.02.2026 \(Mittwoch\)](#)

[01.03.2026 \(Sonntag\)](#)

[22.03.2026 \(Sonntag\)](#)

[19.04.2026 \(Sonntag\)](#)

Stuttgart "Disneys DIE EISKÖNIGIN - das Musical"

HÖHEPUNKTE

Gemeinsam mit Schneemann Olaf, Kristoff und seinem Rentier Sven stürzen sich Anna und Elsa in ein geheimnisvolles Musical-Abenteuer voller Herz, Humor und Magie. Erleben Sie eine vielschichtige Story mit spannenden Gegensätzen, die Groß und Klein in ihren Bann zieht.

REISEVERLAUF

Mi 22.01.25

Abf. ca. 13.30 Uhr

Beginn: 18.30 Uhr

Dauer: ca. 3 Std. inkl. Pause

Fahren Sie mit nach Stuttgart und erleben Sie eine Geschichte von unkontrollierbarer Kraft.

DIE GESCHICHTE

Prinzessin Elsa wird mit eisigen Kräften geboren. Sie muss lernen ihre Fähigkeiten zu kontrollieren, bevor sie andere damit in Gefahr bringt und das Königreich Arendelle im ewigen Winter gefangen bleibt.

Gemeinsam mit Schneemann Olaf, Kristoff und seinem Rentier Sven stürzen sich Anna und Elsa in ein geheimnisvolles Musical-Abenteuer voller Herz, Humor und Magie. Erleben Sie eine vielschichtige Story mit spannenden Gegensätzen, die Groß und Klein in ihren Bann zieht.

LEISTUNGEN

- Fahrt im modernen Reisebus
- Eintritt in gebuchter Kategorie

Bildrechte: